
 

 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika  

 tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

Číslo jednací: KUJI 56672/2019 

Sp. zn.: OZPZ 1005/2019 Ml 
Vyřizuje/telefon: František Mládek/564 602 513 
 

Rozhodnutí 
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí  
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA“) 

 

Identifikační údaje 
 
Název záměru: 7627 – ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA EDU 

Zařazení záměru dle 
přílohy č. 1 k zákonu 
o EIA: 

Kategorie II, bod 109 (Parkoviště nebo garáže s kapacitou od 
stanoveného limitu parkovacích stání v součtu pro celou stavbu. Limit: 
500 míst.) 

Kapacita (rozsah) 
záměru: 

Záměr řeší vybudování nového parkoviště s kapacitou 332 míst pro 
osobní automobily. Stávající parkoviště o kapacitě 740 parkovacích 
míst bude zachováno. V další etapě je navrženo rozšíření jízdních 
pruhů účelové komunikace od výjezdu z parkoviště ke křižovatce se 
silnicí II/152. Rozšíření je navrženo o jeden jízdní pruh šířky 3,25 m 
v délce cca 150 m. Součástí je i úprava napojení na silnici II/152. 
Celková plocha nově navržených zpevněných ploch: asfaltové plochy – 
3 680,5 m2; dlážděné plochy parkoviště – 4090,4 m2; dlážděné plochy – 
100,9 m2; schodiště a chodníky – 74,0 m2; zelené plochy v oblasti 
parkoviště – 80,0 m2. 

Umístění záměru: kraj: Kraj Vysočina 
obec: Dukovany 
k. ú.: Skryje nad Jihlavou (748854) 

Parcelní čísla záměrem dotčených pozemků, v k. ú. Skryje nad 
Jihlavou, jsou: 341/6, 357/3, 357/5, 357/7, 364/1, 364/2 a 375/1. 

Oznamovatel – 
účastník řízení dle § 27 
odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů: 

ČEZ, a.s., IČ 452 74 649, Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 



 

 
Čís. jednací: KUJI 56672/2019 

Číslo stránky: 2 

Zpracovatel oznámení:  Ing. Pavel Vidlák, VIPA project, s.r.o., IČ 046 37 470, Cyrilometodějská 
43/20, 674 01 Třebíč (neautorizovaná osoba dle § 19 zákona o EIA) 

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Posuzovaný záměr řeší výstavbu nového parkoviště a s tím související účelové komunikace 
včetně odvodnění. V další etapě se uvažuje navržené parkoviště zastřešit a střechy osadit 
fotovoltaickými panely pro zdroj el. energie. Na zhotoveném parkovišti vznikne konstrukce CP 
FVE. Provedením záměru se nepředpokládá zvýšení počtu parkujících vozidel, dojde pouze 
k usměrnění dopravy a parkování osobních vozidel na zpevněných plochách parkoviště. 

Současný stav parkovacích kapacit v oblasti nestřeženého prostoru JE Dukovany nevyhovuje, 
neboť lidé po překročení kapacity stávajícího parkoviště parkují na přilehlých nezpevněných 
krajnicích silnice II/152 a účelových komunikacích, což zapříčiňuje špatné rozhledové podmínky 
v křižovatkách a obtížný provoz v blízkosti JE Dukovany. Při špičkových hodinách dochází ke 
kolizním situacím a zahlcením křižovatek, kdy k tomuto jevu dopomáhají již uvedená všemožně 
odstavená vozidla, která dopravní situaci při vysokých intenzitách ještě více komplikují. Návrh 
nových parkovacích ploch, jejich uspořádání a usměrnění dopravy celou situaci zpřehlední a 
usměrní. Následkem bude zvýšení bezpečnosti a rychlosti vyklizení oblastí křižovatek ve 
špičkových hodinách. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Současný stav parkovacích kapacit v oblasti nestřeženého prostoru JE Dukovany nevyhovuje. 
Po překročení kapacity stávajícího parkoviště lidé parkují na přilehlých nezpevněných krajnicích 
silnice II/152 a účelových komunikacích. Vzniklá situace zapříčiňuje špatné rozhledové 
podmínky v křižovatkách a obtížný provoz v blízkosti JE Dukovany. Při špičkových hodinách 
dochází ke kolizním situacím a zahlcením křižovatek, kdy k tomuto jevu dopomáhají již uvedená 
různě odstavená vozidla, která dopravní situaci při vysokých intenzitách ještě více komplikují. 
Návrh nových parkovacích ploch, jejich uspořádání a usměrnění dopravy celou situaci 
zpřehlední a usměrní. Následkem bude zvýšení bezpečnosti a rychlosti vyklizení oblastí 
křižovatek ve špičkových hodinách. 

Parkovací plochy jsou navrženy v šířce stání 2,5 m a délce 5 m. Každé krajní stání je rozšířeno 
o 0,25 m. Plochy parkoviště jsou navrženy z betonové dlažby. Řazení parkovacích stání je 
navrženo kolmé mezi navržené komunikace. Celkem je navrženo 332 stání pro osobní vozy. 
Dlažba je vsazena mezi silniční obruby, které jsou na straně nájezdu pojezdové snížené na 2 
cm nad komunikaci a po bocích zvýšené silniční 12 cm nad kryt komunikace. Komunikace jsou 
navrženy v šířce 6 m s jízdními pruhy 3 m. Komunikace jsou dle situace s obrubami nebo 
s nezpevněnou krajnicí. 

Odvodnění povrchových vod z komunikace a parkoviště je navržené svedením vod příčnými a 
podélnými sklony do uličních vpustí. Dále uličními vpustěmi do navržené kanalizace. Zároveň je 
návrh odvodnění chystán na připojení svodů z CP FVE přes geigery. Uliční vpustě jsou 
napojeny na navrženou kanalizaci, která povrchovou vodu odvádí do vsakovací galerie přes 
odlučovač ropných látek v severozápadní oblasti u křižovatky se silnicí II/152. Pláň komunikací a 
parkoviště je navržena v příčném sklonu 3 % a odvádí vodu do trativodů, které jsou zaústěny do 
uličních vpustí. 



 

 
Čís. jednací: KUJI 56672/2019 

Číslo stránky: 3 

Posuzovaný záměr nespadá do režimu zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a 
omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů 
(zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů. 

Záměr „7627 – ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA EDU“ naplňuje dikci bodu 109 
(Parkoviště nebo garáže s kapacitou od stanoveného limitu parkovacích stání v součtu pro celou 
stavbu. Limit: 500 míst.), kategorie II, přílohy č. 1 k zákonu o EIA, jako změna záměru ve smyslu 
§ 4 odst. 1 písm. c) zákona o EIA. 

V souladu s § 7 zákona o EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován dle zákona 
o EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení dle § 22 písmene a) zákona o EIA byl 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství. 

Na základě informací, uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádřeních k oznámení 
a zjišťovacího řízení, provedeného dle zásad, uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA, 
rozhoduje příslušný úřad, že záměr 

 „7627 – ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA EDU“ 

nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude posuzován 
dle zákona o EIA. 

 
Odůvodnění 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA:  

Posuzovaný záměr řeší výstavbu nového parkoviště s kapacitou 332 míst pro osobní 
automobily. Stávající parkoviště o kapacitě 740 parkovacích míst bude zachováno. Provedením 
záměru se nepředpokládá zvýšení počtu parkujících vozidel v blízké oblasti JE Dukovany. Dojde 
pouze k usměrnění dopravy a parkování osobních aut na zpevněných plochách parkoviště. Vlivy 
záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, s ohledem na charakter záměru, jeho lokalizaci 
v území a rozsah činností souvisejících s jeho realizací a provozem, nebudou významné. 
Z hlediska rozsahu vlivů nebude záměrem překročeno lokální měřítko vlivů. Na základě výše 
uvedeného, oznámení záměru a vyjádření k němu uplatněným, dospěl příslušný úřad k závěru, 
že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude významná. Po předložení projektové 
dokumentace bude záměr dále řešen v následných samostatných řízeních vedených podle 
„složkových zákonů“. Vlivy na zájmy chráněné zákonem o EIA, i jejich rozsah, jsou jednoznačně 
určeny a není tedy třeba je v dalším procesu o posuzování vlivů na životní prostředí upřesňovat. 

I. Charakteristika záměru 

Cílem posuzovaného záměru je vytvoření parkoviště o celkové kapacitě 332 parkovacích stání. 
Parkovací plochy jsou navrženy v šířce stání 2,5 m a délce 5 m. Každé krajní stání je rozšířeno 
o 0,25 m. 



 

 
Čís. jednací: KUJI 56672/2019 

Číslo stránky: 4 

Provedení záměru si vyžádá odnětí ze zemědělského půdního fondu o celkové výměře 9 232 
m2. Pozemky určené k výstavbě jsou intenzivně zemědělsky využívány. Záměrem nedojde ke 
zvýšení výskytu osobních automobilů, poněvadž jsou v současnosti k parkování využity okolní 
nezpevněné plochy a plochy přilehlých komunikací. Provozem záměru nevzniknou žádné 
splaškové a technologické odpadní vody. Během realizace záměru budou vznikat běžné 
odpady, odpovídající danému druhu záměru. S odpady bude nakládáno v souladu s platnou 
legislativou v oblasti odpadového hospodářství. Záměr byl zpracován a předložen k posouzení v 
jedné variantě, která je uvedena v předloženém oznámení záměru.  

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru je v III. čtvrtletí roku 2019. 

II. Umístění záměru 

Kraj: Kraj Vysočina  
Obec: Dukovany 
Katastrální území: Skryje nad Jihlavou (748854) 

Parcelní čísla záměrem dotčených pozemků, v k. ú. Skryje nad Jihlavou, jsou: 341/6, 357/3, 
357/5, 357/7, 364/1, 364/2 a 375/1. 

Dne 24. 5. 2019 pod č. j. ORÚP 38051/19 – SPIS 9/2019/JS vydal Městský úřad Třebíč, odbor 
rozvoje a územního plánování závazné stanovisko, kde uvádí, že záměr „7627 – ROZŠÍŘENÍ 
PARKOVACÍCH KAPACIT NA EDU“ na pozemcích v katastrálním území Skryje nad Jihlavou je 
přípustný. V odůvodnění dále uvádí, že záměr je v souladu s Územním plánem Dukovany. 

Záměr se nenachází ve zvláště chráněném území dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“). 
Provedením záměru nedochází k dotčení žádných skladebných prvků územního systému 
ekologické stability. V místě záměru se nenacházejí žádné významné krajinné prvky. V řešeném 
území se nenachází žádné památné stromy dle zákona o ochraně přírody a krajiny. Záměrem 
nedojde k ovlivnění soustavy Natura 2000. 

Dne 6. 6. 2019 pod č. j. KUJI 44399/2019 OZPZ 157/2019 vydal Krajský úřad Kraje Vysočina, 
odbor životního prostředí a zemědělství stanovisko, v souladu s ustanovením § 45i odst. 1 
zákona o ochraně přírody a krajiny, ve kterém je uvedeno, že záměr nemůže mít významný vliv 
na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti. 

Záměr nezasahuje do žádné chráněné oblasti přirozené akumulace vod. V lokalitě záměru se 
nenacházejí žádné kulturní památky. 

Záměr nebude zdrojem žádných vlivů přesahujících státní hranice. 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Realizací záměru se nemění stávající intenzity dopravy, proto se vlivem záměru nezhorší kvalita 
ovzduší v dotčené lokalitě. Vlivem výstavby dojde k dočasnému znečištění ovzduší (např. 
zvýšení prašnosti při provádění zemních prací). Jedná se ovšem o časově omezený vliv, trvající 
po dobu výstavby, omezující se na lokalitu výstavby. 

Provedením záměru nedojde ke zvýšení zatížení hluku v okolí. Hluk vzniklý provozem nového 
parkoviště je srovnatelný se současnou intenzitou hluku způsobenou parkujícími vozidly v okolí. 
Stavba se nachází v oblasti pro průmyslovou výrobu. 

Záměr si vyžádá odnětí ze zemědělského půdního fondu o celkové výměře 9 232 m2. Záměrem 
dojde ke kácení vzrostlých stromů pro vedení dešťové kanalizace a zhotovení vsakovacích 
galerií. Jde o pokácení 11 ks stromů s průměrem kmene do 20 cm a 2 ks stromů s průměrem 
kmene do 30 cm. 

Dešťové vody z ploch střech a zpevněných ploch parkoviště budou vsakovány v oblasti záměru. 
Nebudou tedy významně ovlivněny povrchové a podzemní vody. Na parkovišti jsou navrženy 



 

 
Čís. jednací: KUJI 56672/2019 

Číslo stránky: 5 

uliční vpustě, které jsou připojeny na navrženou kanalizaci. V rozsahu celé stavby je navržená 
dešťová kanalizace, která odvádí dešťové vody do vsakovací galerie. V další fázi je zvažováno 
navržené parkoviště zastřešit a střechy opatřit fotovoltaickými panely. Umístění CP FVE na 
navržené zpevněné plochy je vhodným řešením pro minimalizaci zásahu do dalších zelených 
ploch. 

2. Úkony před vydáním rozhodnutí: 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství (dále také „KrÚ Kraje 
Vysočina, OŽPZ“), obdržel jako příslušný úřad dle § 22 písmene a) zákona o EIA dne 30. 5. 
2019 v elektronické podobě oznámení záměru „7627 – ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT 
NA EDU“, které podala společnost ČEZ, a.s., IČ 452 74 649, Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 
(oznamovatel), zpracované dle přílohy č. 3 k zákonu o EIA. Současně dne 30. 5. 2019 obdržel 
KrÚ Kraje Vysočina, OŽPZ od oznamovatele žádost o vydání stanoviska orgánu ochrany přírody 
dle § 45i odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny (stanovisko Natura 2000), které bylo vydáno 
dne 6. 6. 2019 pod č. j. KUJI 44399/2019 OZPZ 157/2019. Dne 31. 5. 2019 obdržel KrÚ Kraje 
Vysočina, OŽPZ oznámení záměru v tištěné podobě. Dopis o zahájení zjišťovacího řízení byl 
spolu s oznámením rozeslán dne 7. 6. 2019 pod č. j. KUJI 44575/2019 OZPZ 1005/2019 Ml. 
Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dle § 16 zákona o EIA na úředních deskách: 
Kraje Vysočina 10. 6. 2019 a obce Dukovany 10. 6. 2019. 

Oznámení záměru bylo také zveřejněno na internetu v Informačním systému EIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS972). 

KrÚ Kraje Vysočina, OŽPZ, v průběhu zjišťovacího řízení obdržel celkem tři vyjádření dotčených 
orgánů. Žádný z dotčených orgánů výslovně nepožaduje další posouzení dle zákona o EIA. KrÚ 
Kraje Vysočina, OŽPZ neobdržel žádné vyjádření dotčeného územně samosprávného celku, 
dotčené veřejnosti, ani veřejnosti. Dne 17. 7. 2019 obdržel KrÚ Kraje Vysočina, OŽPZ od 
oznamovatele žádost o zaslání závěru zjišťovacího řízení na adresu OJ Jaderná elektrárna 
Dukovany, Dukovany 269, 675 50 Dukovany. 

3. Podklady pro vydání rozhodnutí: 

KrÚ Kraje Vysočina, OŽPZ, jako příslušný úřad dle § 22 písm. a) zákona o EIA, obdržel dne 
30. 5. 2019 oznámení záměru „7627 – ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH KAPACIT NA EDU“, 
zpracované dle přílohy č. 3 k zákonu o EIA (oznámení záměru zpracoval Ing. Pavel Vidlák, VIPA 
project, s.r.o., IČ 046 37 470, Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč (neautorizovaná osoba dle 
§ 19 zákona o EIA)). KrÚ Kraje Vysočina, OŽPZ, dále v rámci zjišťovacího řízení obdržel 
k záměru vyjádření, uvedená níže v bodě 4 odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 
řízení: 

- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, č. j. 
ČIŽP/46/2019/5149 ze dne 24. 6. 2019; 

- Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, č. j. 
KHSV/12421/2019/TR/HOK/Štěp ze dne 27. 6. 2019; 

- Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, č. j. OŽP 41908/19 – SPIS 7189/2019/Chu 
ze dne 1. 7. 2019. 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, č. j. 
ČIŽP/46/2019/5149 ze dne 24. 6. 2019 

Vyjádření České inspekce životního prostředí, oblastního inspektorátu Havlíčkův Brod (dále také 
„ČIŽP“), obsahovalo: stanovisko oddělení ochrany přírody, stanovisko oddělení ochrany vod, 



 

 
Čís. jednací: KUJI 56672/2019 

Číslo stránky: 6 

stanovisko oddělení ochrany ovzduší, stanovisko oddělení odpadového hospodářství a 
stanovisko oddělení ochrany lesa. V žádném ze stanovisek není požadováno pokračování 
v procesu EIA. Stanovisko oddělení ochrany vod, oddělení ochrany ovzduší a oddělení ochrany 
lesa jsou bez připomínek. Oddělení ochrany přírody a oddělení odpadového hospodářství ve 
svých stanoviscích upozorňují na nutnost postupu v souladu s platnou legislativou. Závěrem 
vyjádření ČIŽP je uvedeno, že na základě uvedených stanovisek ČIŽP nepožaduje pokračování 
v procesu EIA, dílčí připomínky budou řešeny v navazujících správních řízeních. 

Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, č. j. 
KHSV/12421/2019/TR/HOK/Štěp ze dne 27. 6. 2019 

Ve svém vyjádření orgánu ochrany veřejného zdraví Krajská hygienická stanice kraje Vysočina 
se sídlem v Jihlavě uvádí, že nepožaduje záměr „7627 – ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH 
KAPACIT NA EDU“ projednat dle zákona o EIA. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, č. j. OŽP 41908/19 – SPIS 7189/2019/Chu 
ze dne 1. 7. 2019 

Ve svém vyjádření Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí uvádí, že nemá připomínek 
k zahájenému řízení ve věci posuzování vlivů na životní prostředí „7627 – ROZŠÍŘENÍ 
PARKOVACÍCH KAPACIT NA EDU“. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost, uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, odvolání k Ministerstvu životního 
prostředí, prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí 
a zemědělství. Splnění podmínek dle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží dotčená veřejnost 
v odvolání. 

V Jihlavě dne:  18. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. František Mládek 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 



 

 
Čís. jednací: KUJI 56672/2019 

Číslo stránky: 7 

Kraj Vysočina a obec Dukovany se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu 
určeném po dobu stanovenou zákonem (minimálně 15 dnů) a o zaslání potvrzení 
o vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Po stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
Zveřejněno je též na internetu v Informačním systému EIA (kód záměru VYS972, 
https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr). Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou. 
 
 
Datum vyvěšení:      Datum sejmutí: 
 
 
………………………………………………  …………………………………………. 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 
 
 
Razítko:      Razítko: 



 

 
Čís. jednací: KUJI 56672/2019 

Číslo stránky: 8 

ROZDĚLOVNÍK 

Účastník řízení (zástupce oznamovatele): 

Dodejkou 

1. OJ Jaderná elektrárna Dukovany, Dukovany 269, 675 50 Dukovany, k rukám Ing. Ilony Grossové 

Dotčené územní samosprávné celky: 

2. Kraj Vysočina, IČ 708 90 749, zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství - zde 

Datovou schránkou 

3. Obec Dukovany, IČ 002 89 329, Dukovany 99, 675 56 Dukovany 

Dotčené orgány: 

4. Krajský úřad Kraje Vysočina, IČ 708 90 749 - zde 

Datovou schránkou 

5. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IČ 710 09 311, Tolstého 
1914/15, 586 01 Jihlava 

6. Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, IČ 002 90 629, Karlovo nám. 104/55, 674 01 
Třebíč 

7. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Havlíčkův Brod, IČ 416 93 205, 
Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův Brod 

Na vědomí: 

Datovou schránkou 

8. Městský úřad Třebíč, odbor výstavby, IČ 002 90 629, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

9. Městský úřad Hrotovice, odbor výstavby a ŽP, IČ 002 89 426, nám. 8. května 1, 675 55 
Hrotovice 

10. Povodí Moravy, s. p.,  IČ 708 90 013, Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 

 


		2019-07-18T05:02:54+0000
	Not specified




